a hittudományok vagy a filozófia tárgykörébe tartozó tudományos szakkönyvek 
(monográfiák, tanulmánykötetek, konferencia-kötetek, lektorált tankönyvek,  

doktori és habilitációs értekezések, szakdolgozatok) publikációjának 

költségeire. 

(2) A pályázati keretösszeg 1.800.000.- Ft (azaz Egymillió-nyolcszázezer forint), az egy 
pályázó által igényelhető összeg kerethatára 600.000.- Ft (azaz Hatszázezer forint). 

(3) Pályázni a kiadással kapcsolatos, számlával igazolt dologi kiadásokra, megrendelt 
szolgáltatásokra lehet, ide értve többek között a tördelés, nyomdai előkészítés, grafikai